股票代码：

002728

股票简称：台城制药 公告编号：

2015-087

广东台城制药股份有限公司

关于召开

2015

年第三次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广东台城制药股份有限公司（以下简称“公司” ）在《证券时报》、《证券日报》、《中

国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊登了《关于召开2015

年第三次临时股东大会的通知》（公告编号：2015-083）。 本次股东大会将采取现场投票

与网络投票相结合的方式召开，现再次将会议相关事项提示公告如下：

一、召开会议的基本情况

1、会议召集人：公司董事会

2、会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召开符合有关法律、法规和《公司章程》

的规定。

3、会议时间：2015年11月27日（星期五）下午2:30

（1）现场会议召开时间：2015年11月27日下午2:30；

（2）网络投票时间：2015年11月26日-2015年11月27日。 其中，通过深圳证券交易所

交易系统进行网络投票的具体时间为2015年11月27日9:30-11:30，13:00-15:00； 通过

深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2015年11月26日15:00至

2015年11月27日15:00的任意时间。

4、现场会议召开地点：广东省台山市北坑工业园广东台城制药股份有限公司二楼会议

室

5、会议主持人：董事长许丹青先生

6、会议的召开方式：本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式，公司将通过深

圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向公司股东提供

网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

参加股东大会的方式：公司股东只能选择现场投票（现场投票可以委托代理人代为投

票）和网络投票中的一种表决方式，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一次有效

投票表决结果为准。

7、股权登记日：2015年11月20日

8、会议出席对象：

（1）截至2015年11月20日下午15:00交易结束后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司登记在册的公司全体股东，均有权出席本次股东大会及参加表决。 不能亲自出

席本次股东大会的股东，可书面授权委托他人代为出席，被委托人可不必为公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员。

（3）公司聘请的见证律师。

二、会议审议的事项

议案序号 议案名称

议案

1

《

关于公司董事会换届选举的议案

》

1.1

选举公司第三届董事会非独立董事

1.1.1

选举许丹青先生为公司第三届董事会非独立董事

1.1.2

选举许为高先生为公司第三届董事会非独立董事

1.1.3

选举许松青先生为公司第三届董事会非独立董事

1.1.4

选举陈习良先生为公司第三届董事会非独立董事

1.2

选举公司第三届董事会独立董事

1.2.1

选举杨小龙先生为公司第三届董事会独立董事

1.2.2

选举尹荔松先生为公司第三届董事会独立董事

1.2.3

选举卢北京先生为公司第三届董事会独立董事

议案

2

《

关于修订公司章程的议案

》

议案

3

《

关于修订董事会议事规则的议案

》

议案

4

《

关于修订股东大会议事规则的议案

》

议案

5

《

关于公司监事会换届选举的议案

》

5.1

选举杜永春先生为公司第三届监事会监事

5.2

选举陈光廷先生为公司第三届监事会监事

备注：议案1、议案5采用累积投票表决方式（累积投票是指股东大会选举董事或者监

事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中

使用），议案2、议案3、议案4为一般投票表决方式。

上述5个议案已经公司2015年11月11日召开的第二届董事会第三十三次会议和第二

届监事会第十七次会议审议通过。 相关董事会、监事会决议公告及其他公告文件已刊登于

2015年11月12日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)上。

三、会议登记方法

1、登记时间：2015年11月23日（上午8:00～12:00，下午13:30～17:30）；

2、登记地点：广东台城制药股份有限公司二楼证券部办公室；

3、登记办法：现场登记、通过信函或传真方式登记。

（1）法人股东登记：法人股东的法定代表人出席的，须持本人身份证、股东账户卡、加

盖公司公章的营业执照复印件、法定代表人证明书办理登记手续；委托代理人出席的，委托

代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券账户卡、加盖委托人公章的营业执照复

印件办理登记手续。

（2）自然人股东登记：自然人股东出席的，须持本人身份证、股东账户卡办理登记手

续；委托代理人出席的，委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券账户卡办

理登记手续。

（3）异地股东可凭以上有关证件采取信函或传真方式登记，不接受电话登记。 信函或

传真方式须在2015年11月23日17:30前送达本公司。

采用信函方式登记的，信函请寄至：广东省台山市北坑工业园广东台城制药股份有限

公司二楼证券部办公室，邮编：529200，信函请注明“2015年第三次临时股东大会”字样。

四、参加网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上， 股东可以通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统

（http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的相关事宜说明如下：

(一)通过深圳证券交易所交易系统投票的程序

1、投票代码：362728。

2、投票简称：台城投票。

3、投票时间：2015年11月27日的交易时间，即9:30—11:30和13:00—15:00。

4、通过交易系统进行网络投票的操作程序：

（1）进行投票时买卖方向应选择“买入” 。

（2）在“委托价格” 项下填报股东大会议案序号。 100元代表总议案，1.00元代表议案

1.1，2.00元代表议案1.2，3.00元代表议案2，依次类推；对于逐项表决的议案1.01代表子议案

1.1.1，1.02代表子议案1.1.2，依次类推。 每一个议案应以相应的委托价格分别申报。 股东对

“总议案”进行投票，视为对除累积投票议案外的其它所有议案表达相同意见。

股东大会议案对应“委托价格” 一览表

议案序号 议案名称 委托价格

总议案

（

除累积投票制以外的所有议案

）

100

议案

1

《

关于公司董事会换届选举的议案

》

累积投票制

1.1

选举公司第三届董事会非独立董事 累积投票制

1.1.1

选举许丹青先生为公司第三届董事会非独立董事

1.01

1.1.2

选举许为高先生为公司第三届董事会非独立董事

1.02

1.1.3

选举许松青先生为公司第三届董事会非独立董事

1.03

1.1.4

选举陈习良先生为公司第三届董事会非独立董事

1.04

1.2

选举公司第三届董事会独立董事 累积投票制

1.2.1

选举杨小龙先生为公司第三届董事会独立董事

2.01

1.2.2

选举尹荔松先生为公司第三届董事会独立董事

2.02

1.2.3

选举卢北京先生为公司第三届董事会独立董事

2.03

议案

2

《

关于修订公司章程的议案

》

3.00

议案

3

《

关于修订董事会议事规则的议案

》

4.00

议案

4

《

关于修订股东大会议事规则的议案

》

5.00

议案

5

《

关于公司监事会换届选举的议案

》

累积投票制

5.1

选举杜永春先生为公司第三届监事会监事

6.01

5.2

选举陈光廷先生为公司第三届监事会监事

6.02

(3)对于采用累积投票制的，在“委托数量” 项下填报投给某候选人的选举票数一览表：

投给候选人的选举票数 委托数量

对候选人

A

投

X1

票

X1

票

对候选人

B

投

X2

票

X2

票

…… ……

合计 该股东持有的表决权总数

本次股东大会议案1和议案5的投票实施累积投票，分别如下：

议案1.1选举非独立董事4名：选举非独立董事的投票权数＝股东所代表的有表决权的

股份总数×4，股东拥有的表决权可以集中使用，亦可以分散使用，但总数不能超过其持有

的股数与4的乘积；

议案1.2选举独立董事3名：选举独立董事的投票权数＝股东所代表的有表决权的股份

总数×3，股东拥有的表决权可以集中使用，亦可以分散使用，但总数不能超过其持有的股

数与3的乘积；

议案5选举股东代表监事2名：选举监事的投票权数＝股东所代表的有表决权的股份总

数×2，股东拥有的表决权可以集中使用，亦可以分散使用，但总数不能超过其持有的股数

与2的乘积。

(4)对于不采用累积投票制的议案，在“委托数量” 项下填报表决意见，1股代表同意，2

股代表反对，3股代表弃权。

表决意见对应“委托数量” 一览表：

表决意见类型 委托数量

同意

1

股

反对

2

股

弃权

3

股

(5)在股东对总议案进行投票表决时，如股东对所有议案均表示相同意见,则可以只对

“总议案” 进行投票。 如股东通过网络投票系统对“总议案” 和单项议案进行了重复投票

的，以第一次有效投票为准。 即如果股东先对相关议案投票表决，再对总议案投票表决，则

以已投票表决的相关议案的表决意见为准， 其它未表决的议案以总议案的表决意见为准；

如果股东先对总议案投票表决，再对相关议案投票表决，则以总议案的表决意见为准；

(6)对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

(7)不符合上述规定的投票申报无效，深交所交易系统作自动撤单处理，视为未参与投

票。

(二)通过互联网投票系统的投票程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为2015年11月26日（现场股东大会召开前一日）

15:00，结束时间为2015年11月27日（现场股东大会结束当日）15:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深交所投资者网络服务身份认证业

务实施细则》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码” 。

（1）申请服务密码的流程：请登录网址http://wltp.cninfo.com.cn的“密码服务专

区” 注册，如申请成功，系统会返回一个4位数字的激活核验码。

（2）激活服务密码：股东通过深交所交易系统比照买入股票的方式，凭借“激活核验

码”激活服务密码。 该服务密码需要通过交易系统激活成功后的半日方可使用。 如服务密

码激活指令上午11:30前发出的， 当日下午13:00即可以使用； 如服务密码激活指令上午

11:30后发出的，次日方可使用。 服务密码激活后长期有效，在参加其他网络投票时不必重

新激活。密码激活后如果遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方

法类似。

（3）申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时

间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

（1）登录http://wltp.cninfo.com.cn，在“上市公司股东大会列表” 选择“台城制药

2015年第三次临时股东大会投票” ；

（2）进入后点击“投票登录” ，选择“用户密码登录” ，输入您的“证券帐户” 和“服务

密码” ；已申领数字证书的投资者可选择CA证书登录；

（3）进入后点击“投票表决” ，根据网页提示进行相应的操作；

（4）确认并发送投票结果。

（三）网络投票其他注意事项

1、网络投票系统按股东账户统计投票结果，如同一股东账户通过深交所交易系统和互

联网投票系统两种方式重复投票，股东大会表决结果以第一次有效投票结果为准。

2、股东大会有多项议案，某一股东仅对其中一项或者几项议案进行投票的，在计票时，

视为该股东出席股东大会，纳入出席股东大会股东总数的计算；对于该股东未发表意见的

其他议案，视为弃权。

3、对于采用累积投票制的议案，公司股东应当以其所拥有的选举票数（即股份数与应

选人数之积）为限进行投票，如股东所投选举票数超过其拥有选举票数的，其对该项议案

所投的选举票视为弃权。

五、其他事项

1、出席会议的股东食宿费用、交通费用自理，会期半天。

2、会议联系方式

联系人：江文捷

联系电话：0750-5627588

联系传真：0750-5627000

联系邮箱：gdtczy@vip.sina.com

联系地点：广东省台山市北坑工业园 广东台城制药股份有限公司二楼证券事务部

邮政编码：529200

3、请参会人员提前10分钟到达会场。

六、备查文件

1、公司第二届董事会第三十三次会议决议；

2、公司第二届监事会第十七次会议决议

3、公司在指定信息披露媒体上刊登的相关公告文件；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告！

附件一：授权委托书

附件二：参会回执

广东台城制药股份有限公司董事会

2015年11月23日

附件一：授权委托书

广东台城制药股份有限公司

2015年第三次临时股东大会授权委托书

兹委托 （先生/女士）代表本人/单位出席广东台城制药股份有限公司2015

年第三次临时股东大会。 本人/单位授权 （先生/女士）对以下表决事项按照如

下委托意愿进行表决，并授权其签署本次股东大会需要签署的相关文件。

委托期限：自签署日至本次股东大会结束。

本人（本公司）对本次股东大会所有议案的表决意见如下：

议案序号 审议内容 同意 反对 弃权

议案

2

《

关于修订公司章程的议案

》

议案

3

《

关于修订董事会议事规则的议案

》

议案

4

《

关于修订股东大会议事规则的议案

》

议案序号 审议内容 表决结果

议案

1

《

关于公司董事会换届选举的议案

》

累积投票制

1.1

选举公司第三届董事会非独立董事 累积投票制

1.1.1

选举许丹青先生为公司第三届董事会非独立董事

1.1.2

选举许为高先生为公司第三届董事会非独立董事

1.1.3

选举许松青先生为公司第三届董事会非独立董事

1.1.4

选举陈习良先生为公司第三届董事会非独立董事

1.2

选举公司第三届董事会独立董事 累积投票制

1.2.1

选举杨小龙先生为公司第三届董事会独立董事

1.2.2

选举尹荔松先生为公司第三届董事会独立董事

1.2.3

选举卢北京先生为公司第三届董事会独立董事

议案

5

《

关于公司监事会换届选举的议案

》

累积投票制

5.1

选举杜永春先生为公司第三届监事会监事

5.2

选举陈光廷先生为公司第三届监事会监事

委托人姓名或名称(签字或盖章)： 年 月 日

委托人身份证号码或营业执照号码：

委托人持股数： 股

委托人股东账号：

受托人签名： 年 月 日

受托人身份证号码：

委托人联系电话：

特别说明：

1、议案2、议案3、议案4为非累积投票制，请股东在议案的表决意见选项中打“√” ，每

项均为单选，多选无效；

2、采取累积投票制时，股东拥有的投票权总数等于其所持有的股份数与应选董（监）

事人数的乘积。 股东可以将其拥有的全部投票权按意愿进行分配投向某一位或几位董

（监）事候选人。

3、未填、错填、字迹无法辨认的表决票，以及未投的表决票均视为“弃权” ；

4、单位委托须加盖单位公章；

5、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效。

6、如果股东不作具体指示，股东代理人是否可以按自己的意思表决：

（1）是 □ （2）否 □

附件二：参会回执

参会回执

致：广东台城制药股份有限公司

本人 （本公司） 拟亲自/委托代理人 出席广东台城制药股份有限公司于

2015年11月27日下午2:30举行的2015年第三次临时股东大会。

股东姓名或名称(签字或盖章)：

身份证号码或营业执照号码：

持股数： 股

股东账号：

联系电话：

签署日期： 年 月 日

注：1、请拟参加股东大会的股东于2015年11月23日前将本人身份证复印件（法人营

业执照复印件）、委托他人出席的须填写《授权委托书》及提供委托人身份证复印件及参

会回执传回公司；

2、参会回执剪报、复印或按以上格式自制均有效。

股票代码：

002727

股票简称：一心堂 公告编号：

2015-119

号

云南鸿翔一心堂药业

(

集团

)

股份有

限公司第三届董事会第二十三次

会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第二十

三次会议于2015年11月20日10时整在云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司会议室召

开，本次会议议案于2015年10月9日通过邮件和书面形式发出通知。应参加本次会议表决的

董事为9人，实际现场参加本次会议表决的董事为9人。 公司监事及非董事高级管理人员列

席了会议。 会议符合《公司法》和《公司章程》等的有关规定，会议合法有效。

会议由阮鸿献先生主持。 与会董事逐项审议了有关议案并做出决议如下：

一、审议通过《关于出售参股公司昆明生达制药有限公司股权暨关联交易的议案》

《关于出售参股公司昆明生达制药有限公司股权暨关联交易的公告》详见本公司指定

信息披露媒体 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该事项发表了独立意见。

保荐机构信达证券股份有限公司发表了《关于云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限

公司关联交易事项的核查意见》，详见本公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：关联董事阮鸿献先生、刘琼女士回避表决。 同意7票，反对0票，弃权0票。

备查文件：

1、《云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司第三届董事会第二十三次会议决议》；

2、《独立董事关于公司出售参股公司昆明生达制药有限公司股权暨关联交易的独立意

见》；

3、《独立董事关于公司出售参股公司昆明生达制药有限公司股权暨关联交易的事前认

可意见》；

4、《昆明生达制药有限公司审计报告》；

5、《云南鸿翔一心堂药业 （集团） 股份有限公司拟转让所持昆明生达制药有限公司

40%的股权评估项目评估报告》；

6、《信达证券股份有限公司关于云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司关联交易

事项的核查意见》；

7、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告！

云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司董事会

2015年11月20日

股票代码：

002727

股票简称：一心堂 公告编号：

2015-120

号

云南鸿翔一心堂药业

(

集团

)

股份有

限公司第三届监事会第十五次会

议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届监事会第十五

次会议于2015年11月20日9时整在云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司公司会议室

召开，本次会议议案于2015年11月9日通过邮件和书面形式发出通知。应参加本次会议表决

的监事为3人，实际现场参加本次会议表决的监事为3人。 会议符合《公司法》和《公司章

程》等的有关规定，会议合法有效。

会议由陆凤光女士主持。 与会监事逐项审议了有关议案并做出决议如下：

二、审议通过《关于出售参股公司昆明生达制药有限公司股权暨关联交易的议案》

《关于出售参股公司昆明生达制药有限公司股权暨关联交易的公告》详见本公司指定

信息披露媒体 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

备查文件：

1、《云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司第三届监事会第十五次会议决议》；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告！

云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司监事会

2015年11月20日

股票代码：

002727

股票简称：一心堂 公告编号：

2015-121

号

云南鸿翔一心堂药业

(

集团

)

股份有

限公司关于出售参股公司昆明生

达制药有限公司股权暨关联交易

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

为更好地专注于主营业务，优化公司资产结构,云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限

公司（以下简称“公司” ）拟将参股公司昆明生达制药有限公司（以下简称“昆明生达” ）

40%股权以1200万元价格转让给云南红云健康管理服务有限公司 （以下简称 “红云健

康” ）。

本次资产出售的交易对方为红云健康，红云健康的法定代表人为公司董事长阮鸿献先

生，刘琼女士与阮鸿献先生为夫妻关系。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法

规及规范性文件的相关规定，红云健康为公司关联企业，本次交易构成了关联交易。 关联董

事阮鸿献先生、刘琼女士回避表决。

2015年11月20日，公司第三届董事会第二十三次会议审议通过了《关于出售参股公司

昆明生达制药有限公司股权暨关联交易的议案》，7名非关联董事就此议案进行了表决，表

决结果为：7票同意，0票反对，0票弃权。 公司独立董事就此事项进行了事前认可，同意提交

董事会审议，同时就此议案发表了独立意见。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，此项交易在公司董

事会审批权限范围内，不需提交股东大会批准。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

1.交易对手方基本情况

企业名称：云南红云健康管理服务有限公司

企业类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：阮鸿献

注册资本：100万元人民币

成立日期：1998年12月22日

注册地址：云南省昆明市广福路8号省委综合楼

经营范围：健康管理、医学咨询服务；保健、健身运动、皮肤护理、营养膳食、心理健康及

康复的咨询、培训；医疗技术开发；桑拿、客房、足浴服务；项目管理、房屋租赁。

经营期限：至2048年12月21日

股权结构：云南云鸿房地产开发有限公司出资100万元，持股比例为100%。

2.经营情况：

单位：元

项目

2014

年

12

月

31

日

2015

年

9

月

30

日

总资产

1,310,191.05 2,153,886.69

净资产

1,021,023.67 1,021,318.05

净利润

-58,112.57 -16,302.40

3.关联关系：红云健康的法定代表人为公司法定代表人、董事长阮鸿献先生，其股东为

云南云鸿房地产开发有限公司（以下简称“云鸿地产” ），云鸿地产的股东为阮鸿献先生、阮

圣翔女士，分别持股99.22%、0.78%。

4. 关联交易情况： 公司2015年1月1日至今与红云健康发生的关联交易总额为14.39万

元。

三、交易标的基本情况

本次关联交易标的为昆明生达40%股权，交易标的具体情况如下：

1.昆明生达制药有限公司

企业名称：昆明生达制药有限公司

企业类型：有限责任公司

法定代表人：阮鸿献

注册资本：659.8万人民币

成立日期：1994年9月5日

注册地址：云南省昆明市五华区学府路604号

经营期限：至2034年9月4日

经营范围：生产、销售自产的中西成药品、植物药品及其它药品（国家政策性规定禁止

外商投资的产品除外）。生产、销售自产的系列小食品（川贝枇杷糖、枇杷糖、茶糖含片）;农

副产品(土特产)的批发、佣金代理、进出口；药品、保健品的技术咨询服务。

股权结构：云南红云健康管理服务有限公司持股60%，云南鸿翔一心堂药业(集团)股份

有限公司持股40%。

财务指标：公司聘请具有证券期货相关业务资格的中审亚太会计师事务所（特殊普通

合伙对昆明生达进行审计，并出具了中审亚太审【2015】云-1248号《审计报告》，主要财务

指标如下：

单位：元

项目

2014

年

12

月

31

日

2015

年

8

月

31

日

资产总额

30,127,982.35 25,579,470.40

负债总额

20,328,884.05 15,752,560.95

归属于公司股东权益合计

9,799,098.30 9,826,909.45

营业收入

12,039,346.74 10,023,114.08

营业利润

1,765,804.75 33,300.40

归属于公司股东的净利润

1,254,898.26 27,811.15

归属于公司股东的综合收益总额

1,254,898.26 27,811.15

公司聘请具有证券期货相关业务资格的北京亚超资产评估有限公司对昆明生达进行

评估，并出具北京亚超评报字【2015】A174号《评估报告》，生达制药公司股东全部权益采

用收益法的评估结论如下：

生达制药公司在评估基准日2015年8月31日持续经营的前提下， 本次采用收益法评估

的生达制药公司股东全部权益价值为2,854.06万元， 变动值1,871.37万元， 变动率

190.43%。

2.相关标的资产不存在抵押、质押或者其他第三人权利、不存在涉及有关资产的重大争

议、诉讼或仲裁事项、不存在查封、冻结等司法措施等

3.不涉及债权、债务转移。

4.交易标的不在公司合并报表范围内，不导致公司合并报表范围变更。且公司不存在为

昆明生达提供担保、委托理财以及昆明生达占用公司资金方面等的情况。

5.存货情况

单位：元

存货

种类

期末余额 期初余额

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值

原材料

3,665,145.84 3,665,145.84 10,813,517.25 10,813,517.25

在产品

809,640.97 809,640.97 906,419.05 906,419.05

产成品

14,872,540.86 14,872,540.86 8,408,038.43 809,673.02 7,598,365.41

合计

19,347,027.67 19,347,027.67 20,127,974.73 809,673.02 19,318,301.71

6、 交易标的对公司经营和财务状况影响较小， 与公司交易金额不足公司营业收入的

0.5%，归属公司利润不足公司利润的0.5%。

7、本次交易为现金收购，资金为红云健康自筹资金。

四、交易协议的主要内容

拟签订的协议的主要内容为：公司与红云健康协商，一致同意公司将所持有昆明生达

40%的股权作价人民币1200万元转让给红云健康。

在股权转让之前及之后，目标公司经营所产生的合法债权和债务均由目标公司享有和

承担。 股权进行上述转让后，甲方承认原昆明生达制药有限公司的合同，愿意履行并承担转

让方在昆明生达制药有限公司中的一切合法权利、债权、债务及责任。 目标公司交割后，昆

明生达制药有限公司产生的一切法律责任由甲方承担。 股权转让后，原公司的员工的安置、

补偿由甲方承担。

五、本次交易对公司的影响

本次出售的资产主要为与公司主营业务相关度较小的资产，对该部分资产进行剥离和

处置，有利于公司更好地专注于主营业务。 同时，此次资产出售有利于公司盘活现有资产，

提高资产质量，提升资金使用效率，坚定落实公司的发展战略，有利于公司未来更好地发

展。

根据红云健康的财务情况及资信情况，其具有良好的支付能力，公司能及时收回该等

款项。

六、独立董事事前认可和独立意见

公司独立董事就此事项进行了事前认可，同意提交董事会审议。 同时就此议案发表了

独立意见：认为公司董事会在召集、召开及作出决议的程序符合《公司法》、《公司章程》及

有关法律法规的规定，审议此项关联交易时，关联董事实行回避原则，决策程序合法有效。

认为该项关联交易，定价公允，没有损害公司和中小股东的利益，没有违反公开、公平、公正

的原则，不会对公司的独立性产生影响,符合公司发展战略规划，有利于公司未来更好地发

展。 上述关联交易事项的审议、决策程序符合有关法律法规及《公司章程》的规定。 同意出

售参股公司昆明生达制药有限公司股权。

七、保荐机构信达证券股份有限公司核查意见

经核查，本次关联交易事项已经公司第三届董事会第二十三次会议审议通过，关联董

事均回避表决，独立董事发表了同意意见，本次关联交易无需公司股东大会审议批准。 本次

关联交易审批程序符合《公司法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《深

圳证券交易所上市公司保荐工作指引》、《公司章程》等有关规定，不存在损害公司和股东

利益的情况。 保荐机构对本次关联交易事项无异议。

备查文件：

1、《云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司第三届董事会第二十三次会议决议》；

2、《独立董事关于公司出售参股公司昆明生达制药有限公司股权暨关联交易的独立意

见》

3、《独立董事关于公司出售参股公司昆明生达制药有限公司股权暨关联交易的事前认

可意见》；

4、《信达证券股份有限公司关于公司关联交易事项的核查意见》；

5、《昆明生达制药有限公司审计报告》；

6、《云南鸿翔一心堂药业 （集团） 股份有限公司拟转让所持昆明生达制药有限公司

40%的股权评估项目评估报告》；

7、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告！

云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司董事会

2015年11月20日

股票代码：

002727

股票简称：一心堂 公告编号：

2015-122

号

云南鸿翔一心堂药业（集团）股份

有限公司关于实际控制人之一进

行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）近日接到实际控制人

之一刘琼女士的通知，刘琼女士将其持有的公司首发前个人类限售股106万股（占其所持公

司股份的2.22%，占公司总股本的0.41%）质押给中银国际证券有限责任公司，用于办理股

票质押式回购交易业务并进行融资。 初始交易日为2015年11月18日，购回交易日为2017年

11月16日，质押期间该股份予以冻结不能转让。 上述质押已在中银国际证券有限责任公司

办理了相关手续。

刘琼女士共持有公司股份4,782.40万股，占公司总股本的18.37%。 其中，本次质押其持

有的公司股份106万股，占公司总股本的0.41%。截止本公告披露日，刘琼女士累计共质押其

持有的公司股份212万股，占其所持公司股份的4.43%，占公司总股本的0.81%。

截止公告日，公司实际控制人阮鸿献、刘琼夫妇合计质押股份4,559万股，占两人合计

持有公司股份数的33.61%，占公司总股本的17.51%。

特此公告。

云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司董事会

2015年11月20日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

601599

鹿港科技 持有限售流通股股东共

6

家

16,519,823 16,519,823 2015-11-23

600279

重庆港九 财通基金管理有限公司等

7

家

119,880,119 119,880,119 2015-11-23

002547

春兴精工 持有限售流通股股东共

4

家

159,978,174 159,978,174 15.81% 2015-11-23

600587

新华医疗 隋涌等

12

家

5,593,797 2,632,374 0.65% 2015-11-23

002031

巨轮智能 金鹰基金管理有限公司等

5

家

98,236,866 98,236,866 13.40% 2015-11-23

600735

新华锦 山东鲁锦进出口集团有限公司等

5

家

62,496,100 62,496,100 2015-11-23

002284

亚太股份 华夏资本管理有限公司等

7

家

163,476,000 163,476,000 2015-11-23

002642

荣之联 上海证大投资管理有限公司等

4

家

7,002,801 7,002,801 1.75% 2015-11-24

002470

金正大 北信瑞丰基金管理有限公司等

8

家

162,845,848 162,845,848 10.42% 2015-11-24

300010

立思辰 朱卫等

3

名

12,660,485 12,660,485 2015-11-24

000623

吉林敖东 敦化市金诚实业有限责任公司

103,505,852 17,888,769 2% 2015-11-24

601058

赛轮金宇 天弘基金管理有限公司等

8

家

136,708,734 136,708,734 2015-11-26

限 售 流 通 股 解 禁 提 示基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2015年11月23日 星期一

信息提示

ips

B002

T

发行要素 内容提要

基金名称 博时裕和纯债债券型证券投资基金

基金代码

002150

基金类型 债券型

管理人 博时基金管理有限公司

托管人 浙商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

25

日

发行截止日期

2015

年

11

月

26

日

发行要素 内容提要

基金名称 汇添富达欣灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：001801

C：002165

基金类型 混合型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

25

日

发行截止日期

2015

年

12

月

1

日

发行要素 内容提要

基金名称 汇添富新兴消费股票型证券投资基金

基金代码

001726

基金类型 股票型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

3

日

发行截止日期

2015

年

11

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称 永赢稳益债券型证券投资基金

基金代码

002169

基金类型 债券型

管理人 永赢基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

25

日

发行截止日期

2015

年

12

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称 融通新机遇灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002049

基金类型 混合型

管理人 融通基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

16

日

发行截止日期 自基金份额发售之日起不超过三个月

发行要素 内容提要

基金名称 华商乐享互联灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001959

基金类型 混合型

管理人 华商基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

18

日

发行截止日期

2015

年

12

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称

长盛互联网+主题灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

002085

基金类型 混合型

管理人 长盛基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

25

日

发行截止日期

2015

年

12

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称

光大保德信中国制造2025灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001740

基金类型 混合型

管理人 光大保德信基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

23

日

发行截止日期

2015

年

12

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 安信新动力灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

001686

C

类

001687

基金类型 混合型

管理人 安信基金管理有限责任公司

托管人 宁波银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

20

日

发行截止日期

2015

年

12

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 新华积极价值灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001681

基金类型 混合型

管理人 新华基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

20

日

发行截止日期

2015

年

12

月

17

日

发行要素 内容提要

基金名称 诺安利鑫保本混合型证券投资基金

基金代码

002137

基金类型 混合型

管理人 诺安基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

19

日

发行截止日期

2015

年

12

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称 富国低碳新经济混合型证券投资基金

基金代码

001985

基金类型 混合型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

19

日

发行截止日期

2015

年

12

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称 上投摩文体休闲灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001795

基金类型 混合型

管理人 上投摩根基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

18

日

发行截止日期

2015

年

12

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称 万家瑞益灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

:001635,C

类

:001636

基金类型 混合型

管理人 万家基金管理有限公司

托管人 华夏银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

16

日

发行截止日期

2015

年

12

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称 光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：001939，C：002075

基金类型 混合型

管理人 光大保德信基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

16

日

发行截止日期

2015

年

12

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称 银河智联主题灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

519644

基金类型 混合型

管理人 银河基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

16

日

发行截止日期

2015

年

12

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

光大保德信尊尚一年定期开放债券型

证券投资基金

基金代码

A：001952 C：001953

基金类型 债券型

管理人 光大保德信基金管理有限公司

托管人 宁波银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

23

日

发行截止日期

2015

年

12

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

德邦纯债18个月定期开放债券型

证券投资基金基金

基金代码

A

类

：001652C

类

：001653

基金类型 债券型

管理人 德邦基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

16

日

发行截止日期

2015

年

12

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称 中加心享灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002027

基金类型 混合型

管理人 中加基金管理有限公司

托管人 中国光大银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

23

日

发行截止日期

2015

年

12

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 光大保德信欣鑫灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类代码

：001903；C

类代码

：001904

基金类型 混合型

管理人 光大保德信基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

12

日

发行截止日期

2015

年

12

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

华宝兴业转型升级灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001967

基金类型 混合型

管理人 华宝兴业基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

16

日

发行截止日期

2015

年

12

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称 国寿安保成长优选股票型证券投资基金

基金代码

001521

基金类型 股票型

管理人 国寿安保基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

13

日

发行截止日期

2015

年

12

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 中欧天禧纯债债券型证券投资基金

基金代码

001963

基金类型 债券型

管理人 中欧基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

11

日

发行截止日期

2015

年

12

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 中海中鑫灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002110

基金类型 混合型

管理人 中海基金管理有限公司

托管人 宁波银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

18

日

发行截止日期

2015

年

12

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称 泰康新机遇灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001910

基金类型 混合型

管理人 泰康资产管理有限责任公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

9

日

发行截止日期

2015

年

12

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称 广发聚盛灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

：002025

C

类

：002026

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

16

日

发行截止日期

2015

年

11

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称 广发多策略灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001763

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

9

日

发行截止日期

2015

年

12

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称 金鹰改革红利灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001951

基金类型 混合型

管理人 金鹰基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

9

日

发行截止日期

2015

年

11

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称

国投瑞银国家安全灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001838

基金类型 混合型

管理人 国投瑞银基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

9

日

发行截止日期

2015

年

11

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称 国泰新目标收益保本混合型证券投资基金

基金代码

001922

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

2

日

发行截止日期

2015

年

11

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称 华安安益保本混合型证券投资基金

基金代码

001905

基金类型 保本混合型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

2

日

发行截止日期

2015

年

11

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称 中银战略新兴产业股票型证券投资基金

基金代码

001677

基金类型 股票型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

9

日

发行截止日期

2015

年

11

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称 东方红信用债债券型证券投资基金

基金代码

A

类

:001945，C

类

:001946

基金类型 债券型

管理人 上海东方证券资产管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

11

月

2

日

发行截止日期

2015

年

11

月

23

日